[image: Ленинский (герб)2]

КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 июля  2021
	№
	16/11
	Администрация       Ленинского
муниципального района

«Об утверждении внесений изменений в межведомственный план работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ленинского муниципального района на 2021 год».

	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав в составе председателя комиссии Чулановой Т.Ю., заместителя председателя Цабыбина А.С., ответственного секретаря Граняк Ю.Г.,  членов комиссии: Алёшиной А.В., Мукушевой М.А., Малякиной Т.Я., Ярова Д.С.
	При участии помощника прокурора Ленинского района В.С. Гришина.
	Приглашенные:	 Эльзатинова Эльза Григорьевна - инспектор ПДН ОУУП и ПДН ОМВД России по Ленинскому району;
	Цыганкова Наталья Юрьевна - заведующая отделением психолого-педагогической помощи ГКУ СО «Ленинский ЦСОН».
	В открытом заседании рассмотрев  и обсудив внесения изменений в межведомственный план работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ленинского муниципального района  на 2021 год, Комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить межведомственный план работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ленинского муниципального района на 2021 год в новой редакции.
1. В план работы Комиссии могут вноситься изменения, дополнения. Председатель, заместитель председателя Комиссии имеют право изменять сроки рассмотрения вопросов, проведения мероприятий.

Председатель комиссии                                                              Т.Ю. Чуланова

Ответственный секретарь комиссии                                          Ю.Г. Граняк
image1.png